

YLEISTÄ

Toimintavuosi 2024 jatkoi Vantaan Järjestöringin vuonna 2023 alkanutta nousujohteista kehitystä. Onnistuimme jälleen saavuttamaan kaikki STEA-avustukselle asetetut tavoitteet. Tavoitettujen yhdistysten määrä kiri uuteen ennätykseen muun muassa monipuolisen yhdistysyhteistyön ja digikoulutustarjonnan myötä (155 kpl). Vantaan Järjestörinki osallistui ja tuli valituksi Vantaan kaupungin maahanmuuttajien työllistymistä edistävän ESR-rahoitteisen SMILE-hankkeen kilpailutukseen. Tsemppari-valmentajamme tulosprosentti 70 % ylitti reilusti kaikkien muiden hankkeeseen osallistuneiden yhteenlasketun keskiarvon, sen jäädessä alle 50 %.

Vuoden 2024 aikana avoin viikkotoiminta vakiintui ja sai uusia muotoja. Cafe Simonan kävijämäärä jatkoi nousuaan ja palkittu Rullaa Ihan Simona -kahvilapyörä tavoitti vuoteen 2023 verrattuna lyhyempänä aikana enemmän lähialueen asukaita (4300). Yhdistysyhteistyössä toteutettiin 134 eri tilaisuutta tai tapahtumaa, joihin osallistui 3339 kävijää, joka oli vajaa tuhat enemmän kuin vuonna 2023. Tämän kaltaisia tapahtumia olivat laajassa yhteistyössä toteutettu Tiksipiknik (nuorten aikuisten puistopiknik) Tikkurilassa ja Lasten ja nuorten harrastus- ja urheiluvälineinen kierrätysviikko ja -perhetapahtuma yhteistyössä Vantaan Pelastakaa Lapset ry:n kanssa.

Näiden lisäksi toteutettiin 551 omaa avointa tilaisuutta tai tapahtumaa, joihin osallistuneiden yhteenlaskettu kohtaamisten määrä oli 12 305. Kaiken kaikkiaan Järjestöringin STEA -rahoitteinen toiminta käsitti yhteensä 18 088 kohtaamiskertaa. Näitä tapahtumia oli toimintavuoden aikana 1046 kappaletta. Maahanmuuttajaneuvonnan asiakaskäyntien määrä oli 3623.

Vantaan Järjestörinki ry

Vantaan Järjestörinki ry on vantaalaisten järjestöjen yhteistyöelin ja etujärjestö. Se perustettiin alun perin Vantaan kaupungin aloitteesta Vantaan Työrinki -nimisenä 2.9.1999 ja rekisteröitiin vuonna 2000, jolloin uudeksi nimeksi tuli Vantaan Järjestörinki ry.

Yhdistys on jatkanut toimintaansa syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja työllistymisen edistämiseksi sekä alueen yleisen sosiaalisen hyvinvoinnin parantamiseksi. Järjestöringin perustarkoitus on säilynyt, mutta vuosien kuluessa toiminta on muuttunut. Tästä osoituksena ovat muun muassa monipuolinen avoin yhteisötoiminta, digineuvonta ja -palvelut sekä laaja verkostotoiminta.

Vuoden 2024 aikana osa Järjestöringin henkilöstöstä työskenteli palkka- ja työllistämistuella. Lisäksi tarjottiin kieli-, työ- ja oppisopimuspaikkoja opiskelijoille ja työkokeilijoille sekä kuntouttavan työtoiminnan asiakkaille.

Vuoden 2024 aikana Järjestörinki tuki vantaalaisia yhdistyksiä tarjoamalla maksuttomia tiloja ja

tapahtumapalveluita Kansalaistoiminnan keskus Leinikissä, järjestämällä yhdistyksille ja jäsenyhdistysten kohderyhmille tarkoitettuja tapahtumia ja digitaitoihin liittyviä koulutuksia. Yhdistyksiä tuettiin sekä niiden omien tilaisuuksien tuottamisessa että toteuttamalla tapahtumia ja tilaisuuksia yhteistyössä. Järjestötreffit ja Vantaan Valikko-verkosto sekä Vantaan kaupungin- ja Vake-alueen verkostojen avulla lisättiin yhdistysten toiminta- ja vaikutusmahdollisuuksia.



HALLINTO

Yhdistyksen ylintä valtaa käyttää yhdistyksen varsinainen kokous.

Puheenjohtajana on toiminut Pentti Fri ja sihteerinä yhdistyksen toiminnanjohtaja Heli Lumiaro.

HALLITUKSEN JÄSENET

Hallituksen jäseninä ovat toimineet Pentti Fri puheenjohtaja, Arto Koljonen varapuheenjohtaja, Suve Pääsukene, Ritva Mantere, Tuula Natunen, Eeva Pitkänen, Väinö Niskanen ja Marja Ruotsalainen sekä varajäseninä Sirpa Ekblom ja Marttiina Marlo.

KOKOUKSET

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa.

TILINTARKASTAJAT

Vastaavana tilintarkastajana toimi KHT Joni Nieminen tilintarkastusyhteisö Auditus Tilintarkastus Oy:stä.

HENKILÖSTÖ

Vuoden aikana henkilöstöön kuuluivat toiminnanjohtaja, yhteisökoordinaattori, järjestökoordinaattori, 2 yhteisötyöntekijää, talousvastaava, järjestösihteerin, projektityöntekijä, 4 maahanmuuttajien neuvoja, 1 digineuvoja, 2 järjestötyöntekijää ja 1 vahtimestari.

Vajaa puolet henkilöstöstä oli osa-aikaisia työntekijöitä. Henkilötyövuosina 14 ja

harjoittelijoita/opiskelijoita yhteensä noin 20 henkilöä.

TOIMISTO

Vantaan Järjestörinki ry:n toimisto toimii Kansalaistoiminnan keskus Leinikin tiloissa osoitteessa Leinikkitie 22 A, Vantaa. Postiosoite on Leinikkitie 22 C 01350, Vantaa.

D-portaan katutasossa sijaitsevan Järjestöringin kerhotilan käyttöaste on kasvanut vuoden aikana huomattavasti. Se on eri yhdistysten käytössä joka arki-ilta. Kerhotilan yhteydessä sijaitsee Leinkin varasto, jossa säilytetään mm. kahvilapyöriä, messutavaroita ja yhdistysten käyttöön lainattavia välineitä.

TALOUS

Yhdistyksen talous oli toimintavuoden aikana vakaa. Pääasialliset tulot kertyivät avustuksista, ostopalvelusta ja palkkatuista. Vuoden 2024 tilinpäätös osoittaa 19 457,83 euron ylijäämää, kun siitä on poistettu osuudet STEA:n avustuksista; 28 266,25 € vuodelle 2024 siirtyvää Ak1-avustusta ja Paikka Auki! -avustusta 927,53 €.

KANSALAISTOIMINNAN KESKUS LEINIKKI

Toiminta

Vantaan Järjestörinki ylläpiti Vantaan kaupungin ja STEA:n avustuksen tuella Kansalaistoiminnan keskus Leinikkiä ja Asukastilaa Simonkylässä. Tilojen käyttö sekä digi-, markkinointi- ja kokouspalvelut olivat yhdistyksille maksuttomia.

Tukea annettiin myös erilaisissa yhdistysten hallintoon liittyvissä asioissa ja osallistumalla joidenkin yhdistysten hallitustyöskentelyyn. Vuoden aikana Järjestörinki tuki yhdistysten toimintaa toimimalla itse tai kutsumalla muita yhdistyksiä yhteistyössä toteutettaviin tapahtumiin ja tilaisuuksiin.

Vuoden aikana näin toteutettiin 134 eri tapahtumaa, joiden yhteenlaskettu kohtaamiskertojen määrä oli 3339. Kaiken kaikkiaan Vantaan Järjestörinki tavoitti vuoden aikana 155 eri Vantaalla toimivaa yhdistystä.

Vuoden aikana Leinikin kokoustiloja käytti 75 eri yhdistystä tai yhteisöä yhteensä 513 kertaa. Niiden yhteenlaskettu kohtaamiskertojen määrä oli 6022.

Järjestöringin digituki tarjosi maksutonta digineuvontaa sekä yksityisille henkilöille että yhdistyksille. Digituen yksityisten asiakkaiden määrä oli 332. Digituki käsitti myös yhdistyksille räätälöityjä erilaisten toimisto- ja multimediaohjelmistojen käytön opetusta. Järjestöringin digituki-palveluita toteutettiin myös eri puolilla Vantaata.

Järjestörinki toteutti vapaaehtoistoiminnan kurssin (Innostu ja Osallistu) yhteistyössä Vantaan kaupungin kanssa ja osallistui kaupungin Järjestöfoorumien suunnitteluun ja toteutukseen.

Harrasta Hyvää – Hyvinvointimessut 2024 järjestettiin Energia Areenalla la 16.11.2024. Vantaan kaupungin tervehdyksen messuille toi apulaiskaupunginjohtaja Riikka Åstrand. Messuille osallistui yhteensä 68 näyttäilleasettajaa ja messukävijöitä arvioitiin olleen noin 1500. Tapahtuman markkinointiin käytettiin edellisvuosia enemmän aikaa ja sitä tehtiin laajemmin, mutta messupaikkoja ostettiin aiempaa vähemmän. Tähän vaikutti osin sosiaali- ja terveystajärjestöjen rahoituksen väheneminen.

AVOIN YHTEISÖTOIMINTA, TILAISUUKSIA JA TAPAHTUMIA

Vantaan Järjestöringin oma avoin yhteisötoiminta koostui monipuolisesta maksuttomasta yhteisötoiminnasta kuten yhteisökahvila Cafe Simona, Simon Bingo ja erilaiset harrastekerhoista (Kässä- ja Pelikerho) sekä kuukausittain järjestetty Humppadisco. Lisäksi vuoden aikana toteutettiin yksittäisistä yhteisötapahtumia kuten, Wappuetkot ja Simon Päivä. Näitä tilaisuuksia oli vuonna 2024 yhteensä 551 kappaletta ja niiden suosiosta kertoo se, että kävijätilastoon kirjattiin 12 305 lähialueen kävijää. Kun lukuun lisätään Rullaa Ihan Simonan 4300 kävijää, nousee avoimen yhteisötoiminnan kohtaamisten määrä yli kuuteentoista tuhanteen.

Vuoden 2024 aikana Järjestöringissä toimi 110 vapaaehtoista ja vapaaehtoistoiminnan yhteenlaskettu tuntimäärä oli 776 tuntia. Vapaaehtoiset toimivat hyvin erilaisissa tehtävissä huoltaen Järjestöringin kalustoa ja avustaen eri tapahtumissa ja tilaisuuksissa.

Kahvilapyörän pysähtymispaikat noudattivat viimevuotista reittiä. Kahvilapyörän kävijäryhmät ja -määrät vaihtelivat pyörän pysähdyspaikan mukaan. Kahvilanpyörän tarjoilussa käytettiin Yhteisen Pöydän hävikkituotteita ja / tai niistä valmistettuja antimia. Kahvilapyörä toimi myös sovittuna kohtaamispaikkana alueella asuvien ystävien kesken. Kahvilapyörän kanssa osallistuttiin myös Vantaa Pride -ja Mahdollisuuksien tori -tapahtumiin. Olimme myös mukana Myyrmäen Why So Myrtsi- ja Myyrmannin Myrrikaani-tapahtumissa lasten Pehmoleluagilityn kanssa.

Pitkäaikaisen yhteistyökumppanimme Simonkodin asukkaita ilahdutettiin tänäkin vuonna mm. kahvilapyöräkäynnillä ja joulukorteilla, joita tehtiin Siskojen ja Simojen Jouluiloa ikäihmisille kampanjan aikana. Leinikissä sijaitti myös yksi Vantaan korttikampanja keräyspisteistä. Joulukortteja kertyi runsaat 300 kappaletta.

Vuoden aikana järjestettiin neljä varhaisnuorille (7–11-vuotiaat) suunnattua päiväleiriä. Kolmpäiväiseen leiriin sisältyi maksuton lounas ja välipala. Ohjelmaan kuului vuodenaikaan sopivia sisä- ja ulkoaktiviteetteja.

Toiminta ja sen tulokset vastasivat hyvin leiritoiminnalle asetettuihin tavoitteisiin. Leiriläisiä oli yhteensä 81.

MAAHANMUUTTAJIEN NEUVONTA

Järjestöringissä toteutettava maahanmuuttajien omakielinen neuvonta on

asiakkaille maksutonta vertaisneuvontaa. Vuoden 2024 neuvonnan asiakaskäyntejä oli 3461.

Vantaan Järjestöringillä oli kolme maahanmuuttajien matalan kynnyksen neuvontapistettä: Myyrmäessä, Koivukylässä ja Simonkylässä. Neuvonnan pääkieliä olivat toimintavuonna arabia, englanti, dari, farsi, ranska, somalia, suomi, ukraina, venäjä ja viro. Vuoden aikana neuvontaa lisättiin Koivukylän toimipisteessä.

Maahanmuuttajien vertaisneuvojat opastivat, tarjosivat apua ja vertaistukea asioissa, jotka eivät kuulu viranomaispalveluihin. Asiakaskäynneistä on tilastoitu asioinnin aihe ja palvelukieli. Tilastot ovat anonyymejä, mutta niistä selviää mm. asiakkaiden ikä, asuinkunta ja työllisyystilanne.

Järjestörinki menestyi Vantaan kaupungin SMILE-hankkeen kilpailutuksessa, jonka tavoitteena oli tuottaa ostopalveluna työllistymiseen tähtäävää tai sitä edistävää valmennusta maahanmuuttajille. Hankkeen rahoitti EU:n Investointipankki. Tsemppari-hankkeeseen valittiin viisi vantaalaista yhdistystä. Hanke käynnistyi syksyllä 2023 ja Järjestöringin työelämä- /tsempparivalmentajina toimi kaksi neuvojaa, joiden valmennuskielet olivat arabia, dari, farsi, englanti, ranska ja suomi.

Valmennuksen tavoite oli saada asiakkaalle työkokeilu, -harjoittelu tai -koulutuspaikka tai auttaa heitä oman yrityksen perustamisessa. Järjestöringin Tsemppari-valmentajat onnistuivat työssään erinomaisesti, sillä heidän asiakkaistaan yli 70 % saavutti tavoitteen, kun kaikkien hankkeeseen osallistuneiden valmentajien yhteenlaskettu tulosprosentin oli 50 %. Valmennuksen asiakaskäyntejä oli yhteensä 553 kpl.

YHTEISTYÖKUMPPANEITA JA VERKOSTOJA

Vantaan Järjestöringin tärkein yhteistyökumppani on Vantaan kaupunki, jonka toimeksiannosta ylläpidetään Kansalaistoiminnan keskus Leinikkiä. Yhteistyötä tehdään myös kaupungin muiden asukastilojen ja kulttuuripalveluiden kanssa erilaisten tapahtumien järjestämisessä ja Neuvova Vantaa -hankkeen sekä kaupungin järjestöyhteistyön verkoston kanssa. Vuotta 2024 on erityisesti leimannut uuden hyvinvointialueen muodostamisen aiheuttama muutos. Järjestöringin edustajat ovat mukana Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen järjestöyhteistyön kehittämis- ja koordinaatioryhmissä. Vantaan Järjestörinki valittiin Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen järjestöyhteistyön neuvottelukuntaan edustamaan verkostojärjestöjä ja monialajärjestöjä. Vantaan Järjestöringillä on neuvottelukunnan puheenjohtajuus ensimmäiselle kaudelle.

Vantaan Mielenterveysyhdistys Hyvät Tuulet ry:n kanssa tehtiin tiivistä yhteistyötä monin eri tavoin jo siitäkin syystä, että yhdistyksen Itä-Vantaan toimintakeskus *Lauhatuuli* sijaitsee samassa kiinteistössä. Hyvät Tuulet ry:n kanssa järjestettiin kerran kuussa yhteislaulutilaisuuksia Cafe Simonan yhteydessä sekä pidettiin syksyllä viikoittain Käsityökerhoa.

Oppilaitosyhteistyötä tehtiin ammattikorkeakoulujen ja ammattioppilaitosten kanssa järjestämällä yhteisiä tapahtumia ja koulutuksia sekä tarjoamalla opiskelijoille oppisopimus- ja harjoittelupaikkoja, vapaaehtoistehtäviä ja opinnäytetyön aiheita.

Järjestörinki on mukana myös kaupungin digituen verkostossa, maahanmuuttajien työllisyysverkostossa ja Yhteisen Pöydän verkostossa. Uudenmaan verkostojärjestöjen kanssa pidettiin tiivistä yhteyttä erityisesti soteuudistuksen tiimoilta.

Vantaan Järjestöringin ylläpitämiä verkostoja ovat Vantaan Valikko ja Järjestötreffit, jotka kokoontuivat vuoden aikana yhteensä 9 kertaa.

VIESTINTÄ

Vantaan Järjestöringin ja Kansalaistoiminnan keskus Leinikin uudet kotisivut osoitteessa www.vantaalla.info otettiin käyttöön syksyllä 2023. Kotisivujen uudistusta jatkettiin vuoden 2024 aikana. Leinikin sivuilla on myös Vantaan Järjestöringin maahanmuuttajien palvelupisteiden tiedot. Hyvinvointimessujen (<http://hyvinvointimessut.com/>) nettisivut ohjattiin vantaalla.info-sivustolle.

Vantaan Järjestöringin omien Facebook –sivujen ja Instagramin käyttöä lisättiin merkittävästi toimintavuoden aikana. Sivustot löytyvät seuraavista osoitteista.

Kansalaistoiminnan keskus Leinikki: <https://www.facebook.com/leinikkivantaa/>,

Järjestörinki: <https://www.facebook.com/Vantaan-J%C3%A4rjest%C3%B6rinki-121397414623421/>

Hyvinvointimessut: <https://www.facebook.com/Hyvinvointimessut-100501800058335/>

Leinikin maahanmuuttajaneuvonnan Facebook-sivut ovat osoitteessa.

<https://www.facebook.com/maahanmuuttajienneuvonta/>.

Leinikillä on Instagram-sivu osoitteessa https://www.instagram.com/leinikki_vantaa/?hl=fi.

Sekä viikkotoiminnasta ja yksittäisistä tapahtumista tiedottamisessa hyödynnettiin Simonkylän ja sen lähialueiden lukuisten eri fb-ryhmien sivuja. Hyvinvointimessujen markkinoinnissa käytettiin Myyrmäen ja sen lähialueiden fb-ryhmien sivuja.

Muuta tiedottamista Järjestörinki on hoitanut jäsen- ja uutiskirjeillä, lehdistötiedotteilla ja sähköpostin välityksellä.

JÄSENET

VANTAAN JÄRJESTÖRINGIN JÄSENYHDISTYKSET V. 2024

Amicale Association of Finland ry	Suomen Luonnonsuojeluliiton Vantaan yhdistys ry
Apiterapia ry	Suomen Punainen Risti Tikkurilan osasto
Autismiyhdistys PAUT ry	Tanssipivot ry
Eläkeliiton Seutulan yhdistys ry	Teatteri Tilkkutäkki
Eläkeliiton Vantaan yhdistys ry	Tikkurilan Omakotiyhdistys ry
Elämänlaatu ry	Tikkurilan Teatteri ry
Helsingin Seudun Mehiläishoitajat ry	Toimiva Koivukylä – Toimari ry (jäsenyhdistyksineen)
Helsingin seudun Psoriasisryhdistys ry	Tukihenkilötyö yhdistys ry
Inkun Ideapajan Ystävät ry	Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry
Itä-Hakkilan Sosialidemokraatit ry	Vantaa-Seura-Vandasällskapet ry
Itä-Vantaan kansalliset seniorit ry	Vantaan 4H-Yhdistys r.y.
Itä-Vantaan kulttuuri yhdistys ry	Vantaan A-Kilta ry
Korson Setlementtinuoret ry	Vantaan Akateemiset Naiset r.y.
Korson Työttömät ry	Vantaan Alueen Mielenterveysseura ry
Ladies' Bike Club/WIMA Finland ry	Vantaan Diabeteksen Vertaistuki ry
Martinlaakson Asukasyhdistys r.y.	Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys VELMU ry
Myyrmäki-Seura ry	Vantaan Hengitysyhdistys ry
Painonhallinnan vertaistukiyhdistys ry	Vantaan Invalidit VANIN ry
Porslahden Venekerho ry	Vantaan ja Keravan Allergia- ja Astmayhdistys ry
Pöuläh Finland ry	Vantaan julkisen alan eläkeläiset ry
PuHu Juniorit ry	Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry
Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys ry, Huvudstadsregionens Diabetesförening rf	Vantaan Kuuloyhdistys ry
Pääkaupunkiseudun Omaishoitajat ja Läheiset ry (POLLI)	Vantaan Lastenliitto ry
Pääkaupunkiseudun Selkäyhdistys ry	Vantaan Latu ja Polku ry
Pääkaupunkiseudun Sotaorvot ry	Vantaan Mielenterveysyhdistys Hyvät Tuulet ry
Vantaan alue	Vantaan Monimaa ry
R3 Maahanmuuttajanuorten tuki ry	Vantaan Muistiyhdistys ry
Sahan-seura ry	Vantaan Nuoret Kotkat Aluejärjestö ry
Soroptimist International of Vantaa ry	Vantaan Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry

Vantaan Pelastakaa Lapset ry

Vantaan Reumayhdistys ry

Vantaan Seudun Sukututkijat ry

Vantaan Suomen ja Georgian ystävyys- ja kulttuuriyhdistys ry

Vantaan Suomi-Unkari Seura ry

Vantaan Sydän ry

Vantaan Tanssitaito yhdistys ry

Vantaan Turvakoti ry

VANTAAN TYÖNHAKIJAT ry

Vantaan Uniyhdistys ry